

VANZATOR
Nume G & S TOURS SRL
Nr. inregistrare J23/461/2005
Informatii juridice Capital social: 173680 lei
Identificatorul TVA RO17305247
Strada Sat Voluntari Str. Florilor, Nr.41
Oras Voluntari
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO

Persoana de contact DUMITRU ROXANA

RO eFactura

Nr. factura GSTours nr. 2071
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-29
Data scadenta 2026-01-28
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-29

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
13923.00	13923.00	16846.83	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	16846.83					

TOTAL TVA 2923.83 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
13923.00 2923.83

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV TRANSPORT ANGAJATI CONFORM CONTRACTULUI NR 152829 /30.04.2025 TRANSPORT ANGAJATI LUNA DECEMBRIE 2		6.50	RON	1	2142.0000	KMT	21.00	13923.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GSTours nr. 2071

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64TREZ4215069XXX003119
Numele contului de CONT TREZORERIA ILFOV IN RON

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GSTours nr. 2071

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO05BTRLRONCRT00A7107703
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSU003194481
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-29
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-7563.87	-7563.87	-9152.28				
TOTAL PLATA	-9152.28					

TOTAL TVA -1588.41 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-7563.87	-1588.41			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO971884		7563.87	RON		-1.00	EA	21.00	-7563.87

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289283

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSU003189656
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-29
Data scadenta 2025-12-29
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-39.00	-39.00	-47.19				
TOTAL PLATA	-47.19					

TOTAL TVA -8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-39.00	-8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO707430		39.00	RON		-1.00	EA	21.00	-39.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289218

VANZATOR
Nume Electrica Serv SA
Nr. inregistrare J2005004454402
Informatii juridice 52.495.780 LEI
Identificator RO17329505
Identificatorul TVA RO17329505
Strada Sos. Stefan cel Mare 1A
Oras SECTOR1
Cod 011736
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact GABRIEL JOITA
E-mail secretariat@electricaserv.ro

RO eFactura

Nr. factura FISEMS1225-00056
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-29
Data scadenta 2026-01-28
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-29 - 2025-12-29

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada CALEA DUDESTI 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4604.00	4604.00	5570.84				
TOTAL PLATA	5570.84					

TOTAL TVA 966.84 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4604.00	966.84			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	INCHIRIERE GRUP ELECTROGEN INCHIRIERE GRUP ELECTROGEN		4604.00	RON	1	1	H87	21	4604.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-29 - 2025-12-29

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO35BTRLRONCRT0486183203
Identificatorul furnizorului de servicii de TRANSILVANIA
Nota: INCHIRIERE GRUP ELECTROGEN ALEGERI DECEMBRIE 2025 PERIOADA 06.12.2025-08.12.2025 TERMEN PLATA 30 ZILE
Nr. contract INCHIRIERE GRUP ELEC

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CALEA DUDESTI 191
Oras SECTOR3
 031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume Green Pack S.R.L.
Nr. inregistrare J2018005881401
Informatii juridice 10000
Identificatorul TVA RO39267225
Strada Sos. Bucuresti-Ploiesti 9-13 ZONA IV, etaj 6, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod 010011
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura GPC-FV021328
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-29
Data scadenta 2026-01-28
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-29

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.1 91
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact -
Telefon -
E-mail -

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1095100.72	1095100.72	1325071.87	0			
TOTAL PLATA	1325071.87					

TOTAL TVA 229971.15 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1095100.72	229971.15			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
30000	Servicii sortare deseuri		532	RON		2058.46	NT	21	1095100.72
Identificator clasificare articol pentru linia 30000 : 99999999		Identificatorul	ZZZ						

Perioada de facturare pentru linia 30000:2025-12-29 - 2025-

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PaymentID

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO71TREZ7005069XXX015862
Numele contului de BRD
Nr. comanda DECEMBRIE PARTIAL
Nota: LUNA DECEMBRIE PARTIAL
Referinta avizului de expeditie AVZ09521;

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-29
Adresa livrare
Strada SECTOR 3, CALEA DUDESTI, NR 191
SECTOR3
Regiune 0
Tara RO-B